

## Natu.Care Kolagen 3000 mg, malina-żurawina



cena: 105,90 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	proszek
Producent	Natu.Care sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## Natu.Care Kolagen 3000 mg, malina-żurawina, 30 porcji

Kompleksowa formuła w rozpuszczalnej formie, wzbogacona o naturalne składniki. Porcja 3000 mg najwyższej jakości peptydów kolagenowych w najczystszej postaci pomoże Ci podtrzymać osiągnięte efekty.

Tylko 12 kcal w jednej porcji!

### Składniki:

Peptydy hydrolizatu kolagenu morskiego z dziko złowionego dorsza atlantyckiego (ryby), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, barwnik: czerwień buraczana, witamina C (kwas L-askorbinowy), naturalny aromat: malinowy i żurawinowy, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii.

### Składniki aktywne w porcji dziennej:

Witamina C (kwas L-askorbinowy) 300 mg  
Peptyd kolagenu rybiego 3000 mg

### Zalecana porcja dzienna:

jedna miarka rozpuszczona w połowie szklanki wody (125 ml). Spożyć bezpośrednio po przyrządzeniu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie zaleca się stosowania kobietom w ciąży, karmiącym oraz osobom poniżej 18. roku życia. Nie stosować przy nadwrażliwości na składniki preparatu. Nie stosować u osób mających predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamień nerkową.

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Podmiot odpowiedzialny**

Natu.Care sp. z o.o.  
Okopowa 58/72  
01-042 Warszawa